
ZARZĄDZENIE Nr 509/PMS/2020
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 10 stycznia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie  Nr 408/PMS/2019 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 15 października
2019 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/218/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca
2016 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do
spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania  (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016r. poz.896) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Magdalenę Jančina z Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu, w związku ze złożoną pisemną prośbą dotyczącą rezygnacji
z pełnienia funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw
Socjalnych i Zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznych.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Zastępca Kierownika Wydziału
Polityki Mieszkaniowej,
Spraw Socjalnych i Zdrowia
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Maja Mrożek - Dobber (-)


